
光大环保能源（杭州）有限公司 11 月泵阀备件询价公告

光大环保能源（杭州）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（杭州）有限公

司 11月泵阀备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-13883

二、采购项目名称：光大环保能源（杭州）有限公司 11月泵阀备件

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：11月泵阀备件

序

号
货物名称 型号规格

单

位

数

量
备注

1 蝶阀涡轮头 DN500 个 6 配套 D341X-16Q\DN500 蝶阀

2 蝶阀 D71F-16P\DN65 台 4 参照或相当于上海阀门厂股份有

限公司、上海良工阀门厂有限公

司、中核苏阀科技实业股份有限公

司
3 蝶阀 D71F-16\DN80 个 4

4 蝶阀 D71X-10S\DN50\UPVC 只 5 /

5 蝶阀 D71X-10S\DN65 台 5 /

6 气动蝶阀阀体 D671X-16\DN200 台 2
化工级，UPVC 材质，阀体顶部方轴

尺寸为 17mm*17mm*22mm

7 渣浆泵 100ZJQ100-12-7.5 台 1 现场为上海阳光渣浆泵

8 止回阀 H41H-16C\DN150 台 2 /

9 叶轮锁紧螺母
配套IS125-100-200离

心泵
只 4 配套安徽三联离心泵

10 泵芯

配套

CDLF32-30-2FSWSC 离

心泵

套 1 配套南方泵业离心泵

11 耐压桶
配套 CDLF32-30-2

FSWSC 离心泵
件 1 配套南方泵业离心泵

12 定子 配套 BTE17-12 螺杆泵 只 1 配套西派克螺杆泵

13 机械密封
WB2-30\合金钢\合金

套 2 合金材质



钢

14 离心泵 IH50-32-125 台 1

参照或相当于江苏同纪，含电机，

Q=20m3/h, H=50m，n=2900r/min、

N=7.5kW

15 离心泵 LFSB50-20-10 台 1
参照或相当于江苏华特，含电机，

耐腐蚀化工泵，20m3/h，3KW,10m

16 单级卧式离心泵 LFSB25-5-10 套 1
参照或相当于江苏华特，含电机，

耐腐蚀化工泵，5m3/h，1.5KW,10m

17 安全阀 DHV712-R\DN32 台 2 气动隔膜阀，UPVC 材质，PN10

18 梅花形弹性联轴器 配套 100ZX100-40 泵 套 1 /

19 涡轮减速机 NMRW075 套 1
参照或相当于中研技术有限公司

减速机

20 电动抽油泵 CT-800 台 1 工程塑料

21 叶轮
配套 ISR80-50-315 离

心泵
个 3 配套安徽三联离心泵

22 轴套
配套 ISR80-50-250 离

心泵
件 3 配套安徽三联离心泵

23 球阀 Q41F-16P\DN80 台 4

参照或相当于上海阀门厂股份有

限公司、上海良工阀门厂有限公

司、中核苏阀科技实业股份有限公

司

注：若以上列表中的规格型号只对应一个生产厂家，则供应商可根据规格型号对应的功能、性能、

尺寸、质量等参数进行替代。但最终所供产品的功能、性能、质量等不得低于列表规格型号的标

准，尺寸需与列表规格型号的标准一致,备件需与列表规格型号完全通用。

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。



2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）

列为失信惩戒，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被执行

人。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024年 10月 23日 10时 00分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保能源（杭州）有限公司

地 址：杭州市余杭区中泰街道南峰村大坞里

联 系 人：黄辉

电 话：15988319537

电子邮箱：hh_hz@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 10月 17日


	光大环保能源（杭州）有限公司11月泵阀备件询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-13883
	二、采购项目名称：光大环保能源（杭州）有限公司11月泵阀备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：11月泵阀备件
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-10-17T10:00:15+0800
	location
	szca




